
 04/2020- 1 - Copyright © 2020, Fast ČR, a.s.

CZ  Elektrický mlýnek
Návod k použití v originálním jazyce

SCG 3550SS



 04/2020- 2 - Copyright © 2020, Fast ČR, a.s.

CZ Elektrický mlýnek
Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ
 ■ Tento  spotřebič nesmějí používat děti. Udržujte spotřebič 
a jeho přívod mimo dosah dětí.

 ■ Spotřebiče mohou používat osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem 
zkušeností a  znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly 
poučeny o  používání spotřebiče bezpečným způsobem 
a rozumí případným nebezpečím.

 ■ Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
 ■ Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte 
odbornému servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace. Spotřebič s  poškozeným přívodním 
kabelem je zakázáno používat.

Upozornění: 
Nesprávné používání může vést k poranění.

 ■ Dbejte zvýšené opatrnosti při manipulaci a čištění vyjímatelné 
misky. Čepele nože jsou velmi ostré a mohou způsobit vážné 
zranění.

 ■ Vždy odpojte spotřebič od napájení, pokud ho necháváte bez 
dozoru a před montáží, demontáží nebo čištěním.

 ■ Před vyprázdněním misky se vždy ujistěte, že je spotřebič 
vypnutý a odpojený od síťové zásuvky.



 04/2020- 3 - Copyright © 2020, Fast ČR, a.s.

 ■ Tento spotřebič je určen pouze pro použití v domácnosti. Není určen pro použití v prostorách, jako jsou:
 – kuchyňské kouty pro personál v obchodech, kancelářích a ostatních pracovištích;
 – hotelové nebo motelové pokoje a jiné obytné prostory;
 – zemědělské farmy;
 – podniky zajišťující nocleh se snídaní.
 ■ Obalový materiál (plastové sáčky, polystyrenové výlisky apod.) uchovávejte mimo dosah dětí.
 ■ Vyjímatelnou misku a víko omyjte v teplé vodě s trochou neutrálního prostředku na mytí nádobí. Opláchněte čistou vodou a otřete dosucha. Řiďte se pokyny 

v kapitole Čištění a údržba.
 ■ Spotřebič slouží k mletí zrnkové kávy a suchého koření. Nepoužívejte jej k jiným účelům.
 ■ Spotřebič nepoužívejte pro komerční účely, v  průmyslovém prostředí nebo venku. Nepokládejte jej na elektrický nebo plynový vařič, okraj stolu, okenní 

parapety, odkapávací desku dřezu nebo nestabilní povrchy. Umísťujte jej pouze na rovný, suchý a stabilní povrch.
 ■ Před připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že se jeho nominální napětí uvedené na typovém štítku shoduje s elektrickým napětím zásuvky. 

V případě pochybností ohledně napětí ve vaší zásuvce nebo výměně zásuvky se obraťte na svého elektrikáře.
 ■ Vyjímatelnou misku nepřeplňujte ani ji neplňte mletou nebo instantní kávou, karamelizovanými nebo jinak speciálně upravenými kávovými zrny, kakaovými 

boby, mletým kořením nebo jinými surovinami či předměty. Jinak by mohlo dojít k poškození spotřebiče.
 ■ Nepoužívejte tento spotřebič k drcení ledu, ořechů nebo jiných surovin.
 ■ Před uvedením spotřebiče do provozu se ujistěte, že je řádně sestaven.
 ■ Před naplněním vyjímatelné misky se ujistěte, že se v ní nenacházejí žádné cizí předměty.
 ■ Dbejte na to, aby se během provozu nedostaly do vyjímatelné misky části oblečení, vlasy, kuchyňské pomůcky nebo jiné předměty. Miska musí být vždy 

řádně uzavřena.
 ■ Se spotřebičem nikterak nemanipulujte ani netřeste, pokud je v provozu.
 ■ Nepoužívejte spotřebič v nepřetržitém provozu déle než 60 sekund. Před opětovným použitím jej nechte alespoň 10 minut vychladnout. V opačném případě 

hrozí jeho přehřátí a následné poškození.
 ■ Spotřebič je vybaven ochrannou proti přehřátí. Pokud by došlo k  přehřátí motoru, provoz spotřebiče se zastaví. V  takovém případě odpojte zástrčku 

přívodního kabelu od síťové zásuvky a nechte spotřebič vychladnout.
 ■ Nedotýkejte se spotřebiče mokrýma rukama.
 ■ Spotřebič udržujte v čistotě. Při čištění dbejte pokynů uvedených v kapitole Čištění a údržba.
 ■ Uchovávejte spotřebič mimo dosah hořlavých, výbušných nebo chemických látek. Nepoužívejte jej ve vlhkém prostředí.
 ■ Nepokládejte žádné předměty na horní část spotřebiče.
 ■ Aby se zabránilo nebezpečí úrazu elektrickým proudem, neponořujte spotřebič, napájecí kabel ani síťovou zástrčku do vody nebo jiné tekutiny.
 ■ Na přívodní kabel nepokládejte těžké předměty. Dbejte na to, aby nevisel přes okraj stolu nebo aby se nedotýkal horkého povrchu a aby se jeho vidlice 

nedostala do kontaktu s vodou nebo vlhkostí.
 ■ Spotřebič odpojujte od síťové zásuvky tahem za zástrčku, nikoli za přívodní kabel. Jinak by mohlo dojít k poškození přívodního kabelu nebo zásuvky.
 ■ Síťová zásuvka by měla zůstat volně přístupná v případě náhlého odpojení přívodního kabelu.
 ■ Spotřebič s poškozeným přívodním kabelem je zakázáno používat.
 ■ Spotřebič nepoužívejte, pokud nefunguje správně nebo jeví známky poškození.
 ■ Aby se zabránilo vzniku nebezpečné situace, spotřebič neopravujte sami ani jej nijak neupravujte. Veškeré opravy svěřte autorizovanému servisnímu středisku. 

Zásahem do spotřebiče se vystavujete riziku ztráty zákonného práva z vadného plnění, případně záruky za jakost.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


